ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВОВОЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

19.04.2011  №
г. Томск

О проекте закона Томской области «О
внесении изменений в Кодекс Томской
области об административных
правонарушениях»

Рассмотрев проект закона Томской области «О внесении изменений в Кодекс

Томской области об административных правонарушениях», внесенный в порядке

реализации права законодательной инициативы Губернатором Томской области

(исх. от 14.04.2011 № ВК-08-942),

правовой  комитет  РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О проекте закона Томской

области «О внесении изменений в Кодекс Томской области об административных

правонарушениях» и рекомендовать принять указанный проект закона в первом

чтении.

Председатель
правового комитета                                      И.Е.Никулина

Справочно:
Извлечения из Кодекса Томской области
об административных правонарушениях

Глава 14. СОСТАВЛЕНИЕ ПРОТОКОЛОВ И РАССМОТРЕНИЕ ДЕЛ
ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

Статья 14.1. Должностные лица, уполномоченные составлять протоколы

об административных правонарушениях

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных

настоящим Кодексом, составляются:
1) должностными лицами милиции общественной безопасности - об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.1, 2.3, 3.1 -
3.31, 4.4, 5.1 - 5.4, 6.1, 7.4, 7.5, 7.15, 8.2 - 8.6, 8.8 - 8.10, 8.13, 8.15 - 8.20, 8.24, 8.25,
8.27, 8.29, 8.30, 10.1 - 10.4, 11.1, 11.3 - 11.5, 11.7, 12.1, 13.1 - 13.6;
(в ред. Законов Томской области от 03.07.2009 N 102-ОЗ, от 09.03.2010 N 36-ОЗ, от
30.04.2010 N 60-ОЗ, от 06.07.2010 N 120-ОЗ)

	реш-КТоАП.doc
	ЗИ-КтоАП.tif
	Справочно-КТоАП.doc